Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 24.02.2018, 9/88032

1

РЕШЕНИЕ МИОРСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

9 февраля 2018 г. № 92

Об установлении нормативов фактического

потребления тепловой энергии

за октябрь–декабрь 2017 года

На основании части второй пункта 29 Положения о порядке расчетов и внесения

платы за жилищно-коммунальные услуги и платы за пользование жилыми помещениями

государственного жилищного фонда, утвержденного постановлением Совета Министров

Республики Беларусь от 12 июня 2014 г. № 571, Миорский районный исполнительный

комитет РЕШИЛ:

1. Установить нормативы фактического расхода тепловой энергии на отопление

1 квадратного метра общей площади жилых помещений по жилым домам, не

оборудованным приборами группового учета расхода тепловой энергии, в городе Миоры:

за октябрь 2017 года – 0,0179 гигакалории за 1 квадратный метр, за ноябрь 2017 года –

0,0209 гигакалории за 1 квадратный метр, за декабрь 2017 года – 0,0224 гигакалории за

1 квадратный метр.

2. Установить нормативы фактического расхода тепловой энергии на подогрев

1 кубического метра воды по жилым домам, не оборудованным приборами группового

учета расхода тепловой энергии, в городе Миоры и Миорском районе: за октябрь

2017 года – 0,0354 гигакалории на подогрев 1 метра кубического, за ноябрь 2017 года –

0,0369 гигакалории на подогрев 1 метра кубического, за декабрь 2017 года –

0,0376 гигакалории на подогрев 1 метра кубического.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя

председателя Миорского районного исполнительного комитета по направлению

деятельности.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель И.В.Кузнецов

Управляющий делами В.А.Драбо